Sff. ij

elegantiā, & oratorio more compositā, A plenam tamen cavillationis, nec exper- tem gravissimarum minatum. Nam in literis suis fatebantur, Romanorum qui- dem Ecclesiam apud omnes magnifi- cam esse, quippe quae jam inde ab initio domicilium Apostolorum, & pietatis origo ac metropolis extiterit; licet fidei doctores ad eam ex Orientis partibus advenissent. Non tamen aequum cen- sebant, idcirco se inferiore loco haberi, quod magnitudine Ecclesia & multitu- dine superarentur: quippe qui virtute & animi proposito superiores essent. Deinde criminis loco objicientes Julio quod cum Athanasio communicasset, indignabantur perinde ac si ipsorum Synodus contumelia affecta esset & judicium abrogatum. Idque facinus, ut in- justum & ab Ecclesiasticis legibus alienum, reprehendebant. His de rebusita conquesti, gravique injuria le affectos esse testati, pacem quidem & communica- tionem Julio polliciti sunt, si depo- sitorem eorum qui ab ipsis fuerant ex- pulsī, & ordinationem illorum qui in priorum locum substituti fuerant, ad- mittere voluisset. Si vero decretis ipso- rum resistere, contraria denuntiabant. Nam & Episcopos Orientis qui ipsis ex parte antecesserint, neutquam contra- dixisse affirmabant, tunc cum Novatianus Ecclesia Romana ejectus est. De iis autem qua geslerant contra decreta Synodi Nicæna, nihil ei rescriperunt: multas quidem se habere causas signifi- cantes, easque necessarias, quibus fa- etum suum defenderent: imprese- riū vero superfluum arbitrantes, earum rerum defensionem instituere, cum ge- neraliter in omnibus iuste se geslisse arguerentur.

## CAPUT IX.

Kap. 8.

Quomodo ejellus est Paulus, ejusque loco Mace- donius in sedem Constantinopolitanam inducitus.

**E**T Julio quidem scripserunt ad hunc modum: Apud Imperatorem au- tem Constantium rursus calumniati sunt Ep. copos illos quos deposuerant. Hic igitur tum temporis Antiochiae degens, scribit Philippo Praefecto Praetorio, qui tunc Constantinoli morabatur, ut Paulum quidem urbe expelleret, Mace-

D

• Οπως ιξιλάζει παῦλος καὶ οὐαράσιος: τοις ἀντιμετώπισταις τοῖς ρωμαίων συκλυταῖσιν. οὐαράσιος τοῖς εἰς μητρόπολις συνελθεσιν, οὐαράσιος αὐτοῖς εχθρέψαντας πολλάς μὲν αἵτιας εχθρέψα- γειτνοις εναγκαῖας τῶν γερμανῶν διλα- σαντες απολογεῖσθε δὲ νῦν οὐαράσιος ειπόντες, οὓς ἀπαρξόμενοι πάντα πάντα

**I**ουλίῳ μὲν εὐ ταιάδε ἔγειρας πί- δε βασιλέα κωνσάντον διέβαλον απ- τὸς πρεστὸς αὐτῶν καθηγημένος ὁ δὲ, αὐτοκέντρος διατείλειν, γεφύρη τῷ ὑπάρχῳ ὣν κωνσάντος λειώντι, πάλιν μακεδονίων τοῖς συκλυταῖσιν.